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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, STOŁCZYN

Cena 235 625 zł

Nowa kawalerka z widokiem na Odrę

MIESZKANIE
Mieszkanie powstało w wyniku adaptacji budynku tworząc całkowicie nową powierzchnię z 12 nowymi
lokalami mieszkalnymi.
Nieruchomość o powierzchni użytkowej 36,25 m2, na którą składają się salon, kuchnia, łazienka, i przedpokój.
Lokal wykończony "pod klucz". Ściany gładzone, malowane. Na podłogach panele i terakota. Nowe okna PCV.
Łazienka z natryskiem, toaletą i umywalką. Ustawne, jasne i ciepłe wnętrze.

OPŁATY
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

BUDYNEK
Jednopiętrowy budynek mieszkalny z poddaszem użytkowym.

Kupujący zwolniony z podatku PCC w wysokości 2%.

Zakończenie inwestycji planowane na październik 2021 roku.

Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol BON37459 Symbol SWO 390483

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 235 625 PLN Cena w EURO 51 508 €

Cena w USD 60 650 $ Cena za m2 6 500 PLN

Czynsz ofertowy 250 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STOŁCZYN

Powierzchnia całkowita 36 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2021 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


